
Πληροφορίες : Οικονομίδης Ιωάννης
Τηλέφωνο : 22370.80245
FAX : 22370.80245
e-mail : mail  @  dide  .  eyr  .  sch  .  gr  

        
Καρπενήσι, 19-9-2011 

Αριθ. Πρωτ. 2962 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υπευθύνων Σχολ. Εργαστηρίων Φυσικών Επιστημών  (ΥΣΕΦΕ).

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρθρ. 42   του Ν. 1566/85.

2. Την  αριθμ.  86213/Γ7/17-7-2009 Υ.Α.  του  ΥΠΕΠΘ  «  Λειτουργία  των  Σχολικών 

Εργαστηρίων Φυσικών Επιστημών κατά το σχολικό έτος 2009-2010». 

3. Την  αριθμ.  100167/Γ7/6-9-2011 εγκύκλιο  του   ΥΠΔΒΜΘ  «Επιλογή  και  

αρμοδιότητες του Υπευθύνου Σχολικού Εργαστηρίου Φυσικών Επιστημών (ΥΣΕΦΕ)». 

4 Τα  πρακτικά  των  συλλόγων  των  εκπ/κών  των  σχολικών  μονάδων  της  περιοχής 

ευθύνης μας,

Αποφασίζουμε

 Ορίζουμε για το σχολικό έτος 2011-2012 ως Υπευθύνους των Σχολικών 

Εργαστηρίων Φυσικών Επιστημών (ΥΣΕΦΕ) των σχολείων της περιοχής ευθύνης 

μας τους εκπ/κούς :

                  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
Τμήμα Β΄ Εκπ/κών Θεμάτων Γεν. Κατ/νσης 

Κατσαντώνη 2, 36100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 

mailto:mail@dide.eyr.sch.gr


      
1. Κουτσούμπα Αθανάσιο,  κλ. ΠΕ04.01 για το 1ο Γυμνάσιο Καρπενησίου.

2. Πάζιο Βασίλειο, κλ. ΠΕ04.01 για το 2ο Γυμνάσιο Καρπενησίου.

3. Μπουλάκο Σπυρίδωνα, κλ. ΠΕ04.01 για το Γενικό Λύκειο Καρπενησίου.

4. Κάντζο Αλέξανδρο, κλ. ΠΕ04.02 για το ΕΠΑΛ  Καρπενησίου.

5. Τοδωρή  Παντελεήμονα,  κλ.  ΠΕ04.01  για  το  Γυμνάσιο  –  Λυκ.  Τάξεις 

Κερασοχωρίου.

6. Κραββαρίτη Χρήστο, κλ. ΠΕ04.01 για το Γυμνάσιο Δυτ. Φραγκίστας.

7. Ζούνη Δημήτριο, κλ. ΠΕ04.01 για το Γυμνάσιο Παλαιοκατούνας.

8. Ξύδη Βασιλική, κλ. ΠΕ04.01 για το ΕΠΑΛ Δυτ. Φραγκίστας.

9. Μασγάλα Αθανάσιο, κλ. ΠΕ04.01 για το Γυμνάσιο – Λυκ. Τάξεις  Γρανίτσας.

10. Κωνσταντοπούλου  Ελένη,  κλ.  ΠΕ04.02  για  το  Γυμνάσιο  –  Λυκ.  Τάξεις 

Ραπτοπούλου.

11. Κομματά Αγορή, κλ. ΠΕ04.02 για το Γυμνάσιο – Λυκ. Τάξεις  Φουρνά.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. ΥΠΔΒΜΘ – Δ/νση ΣΕΠΕΔ – Τμήμα ΣΤ΄ Μελετών -Γραφείο 

Εργαστηρίων – Α. Παπανδρέου 37 – 15180 Μαρούσι
2.   Γραφείο Σχ. Συμβούλων ΔΔΕ Φθιώτιδας – Κα  Σχολ. Σύμβουλο κλ. ΠΕ04
3.   Υπεύθυνο ΕΚΦΕ Ευρυτανίας
4. Γυμνάσια – Λύκεια – ΕΠΑΛ περιοχής ευθύνης μας

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

Ο Δ/ντής Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης

ΑΝΔΡΕΑΣ Ι. ΚΑΣΚΑΜΠΑΣ


	Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
	Τμήμα Β΄ Εκπ/κών Θεμάτων Γεν. Κατ/νσης 

	ΑΠΟΦΑΣΗ
	 Ορίζουμε για το σχολικό έτος 2011-2012 ως Υπευθύνους των Σχολικών Εργαστηρίων Φυσικών Επιστημών (ΥΣΕΦΕ) των σχολείων της περιοχής ευθύνης  μας τους εκπ/κούς :
	ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ


